เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรผู้ตรวจรับพัสดุ ประจ ำปีกำรศึกษำ ๒๕๖5 
---------------------------------- 

ด้วยโรงเรียนไทยรัฐวิทยำ ๖๗ (บ้ำนนำพรุ)  มีควำมประสงค์จะจ้ำงปรับปรุงซ่อมแซมระบบ
กรองน้ ำบ่อบำดำล โรงเรียนไทยรัฐวิทยำ 67 (บ้ำนนำพรุ) ด้วยงบประมำณงบกันส ำรอง 10% รำคำกลำงของ
พัสดุที่จะจ้ำงจ ำนวน 18,680.00 บำท (หนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบบำทถ้วน) โดยวิธีเฉพำะเจำะจง 
อำศัยอ ำนำจตำมค ำสั่งส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำขั้นพ้ืนฐำนที่ 22/2546 สั่ง ณ วันที่ 8  กรกฎำคม  
2546  จึงแต่งตั้งคณะกรรมกำรตรวจรับพัสดุ ตำมระเบียบส ำนักนำยกรัฐมนตรีว่ำด้วยกำรพัสดุ พ.ศ. 2535 
ข้อ 34(4) และ 6 ดังต่อไปนี้